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Autor UNIAO - Procuradoria da Fazenda Réu Ubirata Country Club
Nacional Vara Competéncia Delegada

Autos 0000732-46.2011.8.16.0172

Conta

UNIAO - Procuradoria da Fazenda Nacional
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11/2015 R$ 75.048,94 INPC 0,0000(1,1100%) 833,05
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Principal Original R$ 56.040,70 ;‘: g c%ﬁ
Principal Corrigido (de 05/2011 a 09/2017) 82.635,13 g E £
Juros Moratérios de 1,00% Ao Més (de 05/2011 a 09/2017 = 76,00%) 62.802,70 “_' 5 S
T A r 2nm Oon o T e
145.437,83 S § -
Demonstrativo dos indices utilizados N < g
- Q= o
Data Moeda Principal Indicador Indice Corregéo ¥ 2 s
05/2011 R$ 56.040,70 INPC 0,0000(0,5700%) 319,43 <3 a
06/2011 R$ 56.360,13 INPC 0,0000(0,2200%) 123,99 = s
07/2011 R$ 56.484,12 INPC 0,0000(0,0000%) 0,00 o 2 =
08/2011 R$ 56.484,12 INPC 0,0000(0,4200%) 237,24 g€ Qq =
09/2011 R$ 56.721,36 INPC 0,0000(0,4500%) 255,24 s 3 5
10/2011 R$ 56.976,60 INPC 0,0000(0,3200%) 182,33 s =
11/2011 R$ 57.158,93 INPC 0,0000(0,5700%) 325,80 ° = g
12/2011 R$ 57.484,73 INPC 0,0000(0,5100%) 293,18 £3 =
01/2012 R$ 57.777,91 INPC 0,0000(0,5100%) 294,66 g5 g
02/2012 R$ 58.072,57 INPC 0,0000(0,3900%) 226,49 Es =
03/2012 R$ 58.299,06 INPC 0,0000(0,1800%) 104,94 £3% <
04/2012 R$ 58.404,00 INPC 0,0000(0,6400%) 373,78 gL g
05/2012 R$ 58.777,78 INPC 0,0000(0,5500%) 323,28 o £ o
06/2012 R$ 59.101,06 INPC 0,0000(0,2600%) 153,66 BE @
07/2012 R$ 59.254,72 INPC 0,0000(0,4300%) 254,80 <0 3
08/2012 R$ 59.509,52 INPC 0,0000(0,4500%) 267,79 ¢ B o
09/2012 R$ 59.777,31 INPC 0,0000(0,6300%) 376,60 QT S
10/2012 R$ 60.153,91 INPC 0,0000(0,7100%) 427,09 3 3
11/2012 R$ 60.581,00 INPC 0,0000(0,5400%) 327,14 EQ =
12/2012 R$ 60.908,14 INPC 0,0000(0,7400%) 450,72 3= >
01/2013 R$ 61.358,86 INPC 0,0000(0,9200%) 564,50 88

02/2013 R$ 61.923,36 INPC 0,0000(0,5200%) 322,00 —
03/2013 R$ 62.245,36 INPC 0,0000(0,6000%) 373,47 — =
04/2013 R$ 62.618,83 INPC 0,0000(0,5900%) 369,45 i —
05/2013 R$ 62.988,28 INPC 0,0000(0,3500%) 220,46 — |
06/2013 R$ 63.208,74 INPC 0,0000(0,2800%) 176,99 . —
07/2013 R$ 63.385,73 INPC 0,0000(-0,1300%) -82,40 — |=
08/2013 R$ 63.303,33 INPC 0,0000(0,1600%) 101,28 _ =
09/2013 R$ 63.404,61 INPC 0,0000(0,2700%) 171,19 = —
10/2013 R$ 63.575,80 INPC 0,0000(0,6100%) 387,82 —_ =
11/2013 R$ 63.963,62 INPC 0,0000(0,5400%) 345,40 — ==
12/2013 R$ 64.309,02 INPC 0,0000(0,7200%) 463,02 —_— ==
01/2014 R$ 64.772,04 INPC 0,0000(0,6300%) 408,07 — |[—=—
02/2014 R$ 65.180,11 INPC 0,0000(0,6400%) 417,15 _— |
03/2014 R$ 65.597,26 INPC 0,0000(0,8200%) 537,90 —— .
04/2014 R$ 66.135,16 INPC 0,0000(0,7800%) 515,85 — |=—
05/2014 R$ 66.651,01 INPC 0,0000(0,6000%) 399,91 —_— =
06/2014 R$ 67.050,92 INPC 0,0000(0,2600%) 174,33 —_— YV
07/2014 R$ 67.225,25 INPC 0,0000(0,1300%) 87,39 — =
08/2014 R$ 67.312,64 INPC 0,0000(0,1800%) 121,17 — |
09/2014 R$ 67.433,81 INPC 0,0000(0,4900%) 330,42 — —
10/2014 R$ 67.764,23 INPC 0,0000(0,3800%) 257,51 — =
11/2014 R$ 68.021,74 INPC 0,0000(0,5300%) 360,51 — |
12/2014 R$ 68.382,25 INPC 0,0000(0,6200%) 423,97 e ———
01/2015 R$ 68.806,22 INPC 0,0000(1,4800%) 1.018,33 — |
02/2015 R$ 69.824,55 INPC 0,0000(1,1600%) 809,97 — =
03/2015 R$ 70.634,52 INPC 0,0000(1,5100%) 1.066,58 — |
04/2015 R$ 71.701,10 INPC 0,0000(0,7100%) 509,08 —— . —
05/2015 R$ 72.210,18 INPC 0,0000(0,9900%) 714,88 — =
06/2015 R$ 72.925,06 INPC 0,0000(0,7700%) 561,52 .
07/2015 R$ 73.486,58 INPC 0,0000(0,5800%) 426,22 = =
08/2015 R$ 73.912,80 INPC 0,0000(0,2500%) 184,79 — |
09/2015 R$ 74.097,59 INPC 0,0000(0,5100%) 377,89 —
10/2015 R$ 74.475,48 INPC 0,0000(0,7700%) 573,46 — =
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12/2015 R$ 75.881,99 INPC 0,0000(0,9000%) 682,94
01/2016 R$ 76.564,93 INPC 0,0000(1,5100%) 1.156,13
02/2016 R$ 77.721,06 INPC 0,0000(0,9500%) 738,35
03/2016 R$ 78.459,41 INPC 0,0000(0,4400%) 345,22
04/2016 R$ 78.804,63 INPC 0,0000(0,6400%) 504,35
05/2016 R$ 79.308,98 INPC 0,0000(0,9800%) 777,22
06/2016 R$ 80.086,20 INPC 0,0000(0,4700%) 376,41
07/2016 R$ 80.462,61 INPC 0,0000(0,6400%) 514,96
08/2016 R$ 80.977,57 INPC 0,0000(0,3100%) 251,03
09/2016 R$ 81.228,60 INPC 0,0000(0,0800%) 64,98
10/2016 R$ 81.293,58 INPC 0,0000(0,1700%) 138,20
11/2016 R$ 81.431,78 INPC 0,0000(0,0700%) 57,01
12/2016 R$ 81.488,79 INPC 0,0000(0,1400%) 114,08
01/2017 R$ 81.602,87 INPC 0,0000(0,4200%) 342,73
02/2017 R$ 81.945,60 INPC 0,0000(0,2400%) 196,67
03/2017 R$ 82.142,27 INPC 0,0000(0,3200%) 262,86
04/2017 R$ 82.405,13 INPC 0,0000(0,0800%) 65,92
05/2017 R$ 82.471,05 INPC 0,0000(0,3600%) 296,90
06/2017 R$ 82.767,95 INPC 0,0000(-0,3000%) -248,31
07/2017 R$ 82.519,64 INPC 0,0000(0,1700%) 140,29
08/2017 R$ 82.659,93 INPC 0,0000(-0,0300%) -24,80
09/2017 R$ 82.635,13 0,00

R$ 145.437,83
Total das Parcelas: R$ 145.437,83
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Total do Distribuidor (VRC 215,00) R$ 39,04
Tabela XVI - Contador

Honordrios

Advocaticios 10,00% 14.543,78

Subtotal RS 159.981,61

Custas (VRC 0,1970)

Escrivao

Tabela IX, Ttem T. .. ...ttt ettt ettt et e e et e et e e e e et e e e e (VRC 7.382,64) RS 1.454,38

Tabela IX, Item II (1 Autuag@o - processo fiSiCO) ... ... ...t iiiiiineinnennnn (VRC 66,65) R$ 13,13

Tabela IX, Item III (11 Oficios/Livros/Docs. - seq. 1.3, 6.1, 7.1, 8, 9, 25.

L0 = - 1 (VRC 733,15) R$ 144,43

Expedigdo de Madado - seq. 1.14 , 5.1, 60.1. .. ... .. .. it inninnnnnnn (VRC 199,95) R$ 39,39

Total do Escrivdo (VRC 8.382,00) R$ 1.651,33 |

DISTRIBUIDOR E ANEXOS —

Tabela XVI - Distribuidor (VRC = 0.182) —

I. Distribuig@o para o Foro Judicial. ... ... ...ttt nenannennn (VRC 90,00) RS 16,38 e—

10% pelo Processamento de DadoS. .. .. .. u ittt ettt e e e RS 1,64 —

FS 2 o o R = R$ 18,02 [F—

IV. Baixa ou retificagdo de Distribuigdo a margem da Distribuigdo.......... (VRC 25,99) R$ 4,73 —

10% pelo Processamento de DadoS. .. .. ... ...iitunittittnieeeetee ettt RS 0,47 —

F 51 < o= PN R$ 5,20 —_—

V. Busca —

c) Busca Para cumprimento do item 3.1.15 do CNCGJ.............oouuun.. (VRC 79,01) R$ 14,38 _

10% pelo Processamento de DadoS. .. ...ttt i ittt ettt e R$ 1,44 —

SUDEOLA L. . o ittt i e e e e e e e e e e e e R$ 15,82 —

I. 2 Contas de qUAlquer NatUTEZa. .. .. v vt uuuunnnnn et eeeennanaaaaaeeeeeenn (VRC 130,00) R$ 25,60 —

10% pelo Processamento de Dados............. .ttt ittt R$ 2,56 e—
SUD O AL . . .ttt e e e e e e e e e e e e R$ 28,16 —

Total do Contador (VRC 143,00) R$ 28,16

Tabela XVI - Depositario Publico
Thereza de Peder - seq. .4(Calculo sobre R$ 100.000,00) .........cuuuuuenennn.. (VRC 535,03) R$ 105,40
Total do Depositario Publico (VRC 535,00) R$ 105,40
TOTAL DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS (VRC 876,00) R$ 172,60
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Tabela XVIII - Oficial de Justica -

Reginaldo do Prado Lima

Citagdo, intimagdo ou notificagdo - seq.l.14(até 30Km)...............cououn.. (VRC 411,27) R$ 81,02
Citagdo, intimagdo ou notificagdo - seq. 14.1(até 30Km)...................... (VRC 411,27) R$ 81,02
Penhora - seq. 1.14(até 30KImM) .. .. ...ttt ittt ittt (VRC 411,27) R$ 81,02
Item n3o previsto na Instrugdo e c-. Avaliagdo(até 30Km)................... (VRC 1.776,24) R$ 349,92

Total do Oficial de Justica (VRC 3.010,00) R$ 592,98

Outras Custas
Taxa JUudicCiAria (FUnJUS) . .ottt et et e e et e e e e e et et ettt (VRC 978,07) R$ 192,68

Total de Outras Custas (VRC 978,00) R$ 192,68
Total das Custas (VRC 13.247,00) RS 2.609,59

Total da Conta R$ 162.591,20

Importa a presente conta em CENTO E SESSENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E
VINTE CENTAVOS

Ubiraté, 19 de setembro de 2017

Thereza de Peder
Contadora Judicial
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